
 
  Prot.n. Foggia,  
  Rep. D.R n. 
 
 
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 

Dott. Pierluigi Centola 

 

Servizio Master, Corsi di Perfezionamento ed Esami di Stato 

Dott. Nicola Tricarico 

 

 

 

Oggetto: Decreto di ampliamento posti e proroga dei termini di iscrizione al Master di II 
livello dal titolo “Addetto al Controllo Ufficiale degli Alimenti e delle Bevande e Esperto in 
Sicurezza Alimentare (ACUAB)”, a.a. 2022/2023. 
 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 

 

VISTO il bando di ammissione al Master di II livello dal titolo “Addetto al 

Controllo Ufficiale degli Alimenti e delle Bevande e Esperto in 

Sicurezza Alimentare (ACUAB)”; a.a. 2022/2023, pubblicato sull’A.U.A. 

in data 09.03.2023, giusto D.R. n. 573-2023, prot. n. 14961-I/7; 

VISTA la missiva del Coordinatore del Master, Prof. Giovanni Normanno, del 

03.04.2023, prot. n. 19296-III/5, con la quale lo stesso ha chiesto di 

ampliare il numero massimo di iscrivibili da 35 a 60 unità, prorogando i 

termini per la presentazione delle domande di iscrizione fino alla data 

del 13.04.2023, 

DECRETA 
 

Per le motivazioni tutte riportate in narrativa, relativamente al Master di II livello dal titolo 

“Addetto al Controllo Ufficiale degli Alimenti e delle Bevande e Esperto in Sicurezza 

Alimentare (ACUAB)”; a.a. 2022/2023, di ampliare il numero massimo di iscrivibili da 35 a 60 

unità, prorogando i termini per la presentazione delle domande di iscrizione fino alla data del 

13.04.2023. 

               Il Decano 

            (Prof. Lucia MADDALENA) 

                                                                                          Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2023-04-03T16:14:34+0200
	LUCIA MADDALENA




